
 
 

Kańczuga, dnia 24.05.2021 r. 
ZP.ZGK.01.2021.WS 
  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Na podstawie art. 253 w związku z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuje, że  
w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
„Dostawa oleju napędowego na  potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 
w Kańczudze” – opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych – Nr ogłoszenia 

2021/BZP 00045222/01 w dniu 04.05.2021 roku, oraz na strony internetowej 
prowadzonego postępowania: http://www.zgk.kanczuga.biuletyn.net w dniu 04.05.2021 r 
– wybrana została jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w SWZ oferta Nr 1: 

 
EXTRANS Zbigniew Szeliga, ul. Wspólna 5,  

39-120 Sędziszów Małopolski, 
PL8180005373 

 
Cena oferty: 247 547,34 zł 
(słownie: dwieście czterdzieści siedem tysięcy pięćset czterdzieści siedem złotych 34/100). 
 
Uzasadnienie faktyczne: Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium 

oceny ofert ustalono iż oferta nr 1 odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SWZ, ogłoszeniu  
o zamówienie oraz ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu  
o określone przez zamawiającego kryteria wyboru. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2019 r., poz. 2019 ze zm.) 

 
Jednocześnie informujemy, że w postępowaniu wpłynęło 4 oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania wykonawców, NIP 

Kryterium 1 - Cena waga 
100 / pkt 

RAZEM PUNKTY 

1 

EXTRANS Zbigniew Szeliga, ul. Wspólna 5,  
39-120 Sędziszów Małopolski, 
PL8180005373 
d.machlarz@extrans.pl 

247 547,34 zł/ 100,00 pkt 100,00 

2 

ELEFANT Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe IMPORT-EXPORT Baran Franciszek, 
ul. Armii Krajowej 31, 36-030 Błażowa, NIP: 
PL8132358984, 
robert.kaminiski@elefant.com.pl 

252 728,10 zł/ 97,95 pkt 97,95 

3 

PETROJET sp. z o.o., Kieszek 52, 26-670 
Pionki, 
PL7962909473 
piotr@petrojet.pl,  

248 319,14 zł/ 99,73 pkt 99,73 

4 

ARGE Paliwa Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Wielicka 22a, 30-552 
Kraków, 
PL6792916969, 
pulchny@arge.pl 

251 060,96 zł/ 98,60 pkt 98,60 

 
 
 
 
Informacje dodatkowe związane z ochroną danych osobowych: 

Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Kańczudze przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie 
internetowej: http://www.zgk-kanczuga.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=30:rodo&catid=2&Itemid=101 
 

Otrzymują: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania - http://www.zgk.kanczuga.biuletyn.net 

http://www.zgk-kanczuga.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=30:rodo&catid=2&Itemid=101

		2021-05-24T09:20:30+0200
	RAFAŁ TOMASZ SZYMCZAKIEWICZ a3681e9910850a01d9cf4340bd39913511ee0681




